
1/4

21. februára 2023

NĚMECKO JE V ŠOKU! Studie ke schválení korona
vakcín byly zfalšovány

hlavnydennik.sk/2023/02/21/nemecko-je-v-soku-studie-na-schvalenie-korona-vakcin-boli-sfalsovane

Pfizer, vakcína/pixabay

Německo je v šoku! Studie ke schválení korona vakcín byly

zfalšovány a vakcíny neměly být nikdy povoleny k užívání,

píše německý portál WELT .

Podle německých oficiálních médií vylezla na světlo skutečnost, že

klinické testy experimentálních vakcín turecko-německé společnosti

BionTech a amerického výrobce vakcín  Pfizer byly hrubě zfalšovány. 

Schválení mRNA vakcíny Biontech/Pfizer mohlo být založeno na

nesprávné dokumentaci. O údajích z hlavní studie 3. fáze se množí

pochybnosti. Pfizer se vyhýbá obviněním a odmítá je prozkoumat.

Podle skutečných výsledků neměly vakcíny být nikdy uvolněny k

medicínskému užívání. Padělání bylo v ohromujícím rozsahu. 10%

všech osob bylo kvůli vážným vedlejším účinkům testovaných vakcín

rovnou vyřazeno ze statistiky, aby ji „nekazily“. 

https://www.hlavnydennik.sk/2023/02/21/nemecko-je-v-soku-studie-na-schvalenie-korona-vakcin-boli-sfalsovane
https://www.welt.de/politik/deutschland/plus243820767/Corona-Impfstoff-Die-vielen-Ungereimtheiten-bei-der-Pfizer-Zulassungsstudie.html?source=puerto-reco-2_ABC-V20.A_control
https://www.welt.de/politik/deutschland/plus243820767/Corona-Impfstoff-Die-vielen-Ungereimtheiten-bei-der-Pfizer-Zulassungsstudie.html?source=puerto-reco-2_ABC-V20.A_control


2/4

Byla záměrně padělána čísla o počtu úmrtí, počtech infarktů, vážných

zápalů plic atd., které experimentální vakcíny vyvolaly u testovaných

jedinců. 

Ředitel společnosti Pfizer Albert Bourla/Getty images

Také se nepodařilo prokázat, že vakcíny chrání před korona virovým

onemocněním. V oficiálním výsledku studií se nic takového

neobjevilo.

Naopak oficiální report velebil vakcíny jako spásu lidstva, a tak došlo

k jejich podmíněnému schválení. Naočkovány byly stamiliony lidí,

výrobci vakcín Biontech a Pfizer vydělali miliardy dolarů a EUR.

Výsledkem jsou dnes miliony lidí postižených vedlejšími efekty

podivných vakcín. 

Bude někdo povolán k zodpovědnosti? Vždyť výrobci, kontrolní

orgány a také politici museli o padělání testů experimentálních

vakcín vědět a účastnit se ho.

III. SVĚTOVÁ NA DOHLED? Rusko odstupuje od jaderné smlouvy

New START

https://www.hlavnydennik.sk/2023/02/20/rusko-odstupi-od-jadrovej-zmluvy-new-start


3/4

Ruský lídr

Vladimir Putin

v úterý v téměř

dvouhodinovém projevu oznámil jednostranné pozastavení

dlouhodobé dohody New START, která omezuje americký a ruský

jaderný rozvoj, přičemž západní podporu Ukrajině během probíhající

ruské invaze... Číst dál

21 | 02 | 2023 | Diana Zaťková

Potřebujeme vaši pomoc

Stojíme na vaší straně, stojíme na straně čtenářů, jako

dobrá protiváha mainstreamu. V Hlavním deníku

naleznete to, co jinde zbytečně hledáte. Dnes potřebujeme

vaši pomoc a podporu.

Číslo účtu pro finanční dary: IBAN SK91 0200 0000 0043

7373 6457

Podpořit nás můžete finančním darem v libovolné výši, do

poznámky prosíme uvést „dar“. Společně dokážeme být

silní!

Děkujeme

Děkujeme, že nás čtete, že nás sledujete a SDÍLENÍM

pomáháte alternativě. Vážíme si vaší podpory. Najdete nás

i na sociální síti Facebook a také na Telegramu zde: 

https://t.me/hlavnydennik

https://www.hlavnydennik.sk/2023/02/20/rusko-odstupi-od-jadrovej-zmluvy-new-start
https://t.me/hlavnydennik?fbclid=IwAR2TpYPWQPXv1S4WvFoS-uBCDnonFsz2qbtpfU6Rwo-IKGbgrGfmtbz1RpU


4/4

 

 


